
DM-par damer, lördagen 28 januari
Spelstart 10.30, prisutdelning ca 17.30
Antal brickor: 42 (två per rond)
Rondpriser utdelas efter hcp-beräkning
Kostnad för spel: 100 kr
Kostnad för middag: 200 kr
Tävlingsledare: Håkan Gustafsson
Vid frågor: anna.syberfeldt@gmail.com
eller 0733 17 71 08

information
Anmälan till tävlingen sker via
Västergötlands Bridgeförbunds hemsida
svenskbridge.se/västergötlands-bf

Anmälan till middagen sker till Anna
Syberfeldt: anna.syberfeldt@gmail.com
eller 0733 17 71 08. Anmäl även
eventuella allergier och matpreferenser.

anmälan

Skövde BA har en lång tradition av att anordna dam-DM och kommer
att göra så även 2023, men ändringar har vidtagits.

En kvinna som spelar bridge behöver ha tid att tillsammans med sin
partner hitta fram till lokalen. Spelet börjar kl 10.30, lördagen den
28 januari, Långgatan 19 i centrala Skövde. Portkod 1352, källarlokalen.

Hon behöver äta mat och hinna samtala med de andra deltagarna.
Lunchpaus kommer att vara mellan 12.15–13.30 med goda möjligheter
att äta på någon av Skövdes närliggande restauranger eller kaféer.

En kvinna klarar av att spela många brickor så länge tillgång till rena
toaletter, kaffe och kaka finns. Detta är något som garanteras! Spelet
fortsätter 13.30 fram till cirka 17.30, då prisutdelning sker.

Efter en tävling förtjänar en bridgedam att få njuta av livets goda. God
mat kommer att beställas och serveras kl 18.30 i bridgelokalen.
Underhållning kommer att anordnas av Skövdes egna discokulor Anna
och Linda. Eftermiddagen ordnasmer informellt spel för de som önskar.
Skulle du enbart vilja delta på middagen (eller tävlingen) går det bra.

Alkoholfri dryck ingår till maten. Efterrätt utlovas! Det finns möjlighet
att medtaga egen dryck om kvinnan kraftigare drycker tåla.

När vi damer får spela ostört är bridgen som trevligast. Passa på att bjud
upp någon och anmäl dig till årets roligaste tävling.

Saknas en dam till spelet finns det möjlighet att hitta nya vänner genom
att anmäla ert intresse för spel till Anna Syberfeldt (se kontakt nedan).

När riktig bridge spelas
får Gubbarna stanna hemma


